pirkimų įstatyme ir/ arba Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 

paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatyme nustatytus atvejus. 

4.7.  Užsakovas Paslaugas planuoja užsakyti pagal poreikį ir planuojama maksimali  Paslaugų pradinės sutarties 

vertė – 9 700,00 (devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų) Eur be PVM. 

4.8. Pašto paslaugų teikimo sutarties Bendroji dalis pridedama, 6 lapai. 

4.9. Pirkime pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymą Nr. 1D-508 „Dėl Produktų, 
kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašų, Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos